



Śląskie.  
Pozytywna energia

CZĘSTOCHOWA  
**WOM** REGIONALNY OŚRODEK DOSKONALENIA NAUCZYCIELI  
"WOM"  
w Częstochowie

42-202 Częstochowa, Aleja Jana Pawła II 126/130; tel. 34 3606004, 34 3606014, 34 3668778  
<http://www.womczest.edu.pl>

fax: 34 3606239  
e-mail: [info@womczest.edu.pl](mailto:info@womczest.edu.pl)

Publiczna Placówka Doskonalenia Nauczycieli prowadzona przez Województwo Śląskie  
PLACÓWKA AKREDYTOWANA PRZEZ ŚLĄSKIEGO KURATORA OŚWIATY

Dotyczy ogłoszenia nr KNS-001/2010 z dnia 29.06.2010 r.

**Informacja o wynikach  
naboru na stanowisko  
Zastępcy dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych  
w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia „WOM” w Częstochowie**

**Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie  
Aleja Jana Pawła II 126/130  
42-200 Częstochowa**

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na stanowisko *zastępcy dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych* Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie została wybrana Pani:

**Izabela Hadaś zamieszkała w Częstochowie.**

**Uzasadnienie dokonanego wyboru:**

W wyniku przeprowadzonego naboru kandydatem na stanowisko *Zastępcy dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych* została wybrana Pani **Izabela Hadaś**.

Pani Izabela Hadaś spełnia wymagania określone w ogłoszeniu.

W wyniku postępowania rekrutacyjnego uzyskała maksymalną liczbę punktów.

O wyborze kandydata zdecydowały: praktyczna i teoretyczna znajomość zagadnień związanych z oferowanym stanowiskiem pracy.

Pani Izabela Hadaś wykazała się znajomością obowiązujących przepisów, w tym ustawy o: samorządzie województwa, o pracownikach samorządowych, o rachunkowości, o finansach publicznych, prawo zamówień publicznych, Kodeks postępowania administracyjnego, a ponadto znajomością Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 oraz zasad funkcjonowania Europejskiego Funduszu Społecznego. W czasie rozmowy kwalifikacyjnej zaprezentowała się jako osoba komunikatywna i operatywna, deklarująca umiejętność pracy w zespole i rzetelność w wykonywaniu zadań.

DYREKTOR  
REGIONALNEGO OŚRODKA DOSKONALENIA NAUCZYCIELI  
„WOM” w Częstochowie  
*Kawecka*  
mgr Grażyna Kawecka-Karaś